ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 11 июля 2017 г. № 823

                              МОСКВА

          О внесении изменения в Правила предоставления в

       2010 - 2011 годах государственных гарантий Российской

     Федерации в валюте Российской Федерации по облигационным

     займам, привлекаемым юридическими лицами на осуществление

                      инвестиционных проектов

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Подпункт "д"     пункта 11     Правил     предоставления     в

2010 - 2011 годах государственных гарантий Российской  Федерации  в

валюте Российской Федерации по облигационным  займам,  привлекаемым

юридическими  лицами  на  осуществление  инвестиционных   проектов,

утвержденных постановлением Правительства Российской  Федерации  от

5 марта  2010 г.  № 128   "О предоставлении   в   2010 - 2011 годах

государственных гарантий Российской Федерации в  валюте  Российской

Федерации по облигационным займам, привлекаемым юридическими лицами

на     осуществление     инвестиционных     проектов"     (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2010, № 12, ст. 1334), после

слов "в какой-либо части  гарантий,"  дополнить  словами  "а  также

мониторинг (анализ) финансового  состояния  принципалов  в  течение

срока   действия   предоставленных   гарантий   и    договоров    о

предоставлении гарантий (не реже одного раза в год),".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov